
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 2023/0286/ORM
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

Objednatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

„ZŠ J.A.Komenského, Seifertovo nám. - sanační práce"

1. SMLUVNÍ STRANY

Město KYJOV
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030
Komerční banka, a.s., č.ú. 1887430267/0100
Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města, na základě pověření 
rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016, usnesení č. 54/6

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.
Adresa: Urbanova 626, 697 01 Kyjov
IČO: 25517899
DIČ: CZ25517899
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, 2551789991/5500
Zastoupený: Jiřím Kouřilem, jednatelem
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29741 
(dále jen „zhotovitel")

2. PREDMET SMLOUVY A ROZSAH DILA

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. objednatele 2023/0286/ORM ze dne 02.05.2023 na akci

„ZŠ J.A.Komenského, Seifertovo nám. - sanační práce" (dále jen „smlouva") následovně.

2.2. V souladu s čl. 3. ZMĚNY DÍLA smlouvy se čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujícím zněním;

„Sm luvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy 770 035,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek dodavatele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena snížená dle dodatku č. 1 bez DPH -23 383,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH 746 652,00 Kč

DPH 21% 156 797,00 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 903 449,00 Kč

Cena je  stanovena dohodou smluvních stran."

Stránka 1 z 2



2.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2023/0286/ORM ze dne 02.05.2023, zůstává beze 
změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Zhotovitel je  oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

3.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně 
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1 
a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

3.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 1 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.5. Zhotovitel je  povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění 
informací na profilu objednatele.

3.6. Dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 24. zasedání dne 
07.08.2023.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI DODATKU SMLOUVY č. 1:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne: V Kyjově dne

Objednatel: Zhotovitel:

R o m a n  Digitálně podepsal 
l , W I M U M  Roman Pekárek

Pekárek Datum: 2023.08.28 
08:40:42 +02'00'

■ • v rJiri
Kouřil

Digitálně podepsal 
Jiří Kouřil
Datum: 2023.08.28 
14:53:17 +0200'

Stránka 2 z 2

http://www.mestokyjov.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/04

Objekt: 01 

Rozpočet: 01

ZŠ J.A. Komenského Kyjov - Seifertovo náměstí

Šatny ve 2.NP 

Sanační práce - změny

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.

Urbanova 626 
69701 Kyjov

IČO:

DIČ:

25517899

CZ25517899

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 121 108,64

PSV -144 492,01

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -23 383,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -23 383,37 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem bez DPH -23 383,00 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 17 086,49 -73

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 66 417,60 -284

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -15 384,48 66

5 Základy a zvláštní zakládání HSV 52 989,03 -227

711 Izolace proti vodě PSV 6 122,32 -26

721 Vnitřní kanalizace PSV 5 282,50 -23

764 Konstrukce klempířské PSV -9 189,52 39

766 Konstrukce truhlářské PSV 16 461,70 -70

776 Podlahy povlakové PSV -6 051,36 26

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV -133 161,21 569

783 Nátěry PSV 8 499,84 -36

784 Malby PSV -32 456,28 139

Cena celkem -23 383,37 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 2


